CITTA DI TERRACINA

Provincia di Latina

DIPARTIMENTO

URBANISTICA, EDILIZIA, LAVOR! PUBBLICI,
AMBIENTE VIABILITA’ E PROTEZIONE CIVILE

SETTORE

MANUTENZIONE BEN! PUBBLICI E  GESTIONE
CIMITERIALE

DETERMINAZIONE

N. A/36 IGen. del - 8 DiC_ 5115 N.fﬁﬁ del ﬁ»{//f/@/ﬁ
f 1

Oggetto: Rimborso spese sostenute dal Geom. Alberto Leone per la
richiesta di parere di conformita antincendic della Centrale
Termica scuola Elementare E. Fiorini, scuola Materna A. Moro e
Istituto Superiore A. Filosi — Impegno di spesa

L'anno 2015, addi

30 del mese di Novembre, alle ore 11.00

IL DIRIGENTE

Visto il vigente Statuto Comunale ed il vigente regolamento di contabilita;

Visto il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

Visto l'art. 107 del D. Lgs.vo 267/2000;

Visto il D.Lgs. 23 giugno 2011 n. 118 e s.m.i.

Visto il disposto del punto 5.1 del Principic Contabile applicato della
Contabilita Finanziaria, come riportato dallallegato 4.2 del D.Lgs. 23 giugno

2011 n. 118 e s.m.i




Visto che:

Per i lavori di ristrutturazione dellimpianto termico — centrale termica
Scuola Elementare “E. Fiorini" scuola materna “A. Moro” e Istituto Sup.
“A. Filosi", occorre la valutazione del progetto da parte del Comando
Provinciale dei Vigili del Fuoco di Latina;

Per la presentazione del progetto presso il Comando Prov.le VVF di
Latina, per la richiesta di parere di antincendio della centrale di che
trattasi, necessita effettuare un versamento su c.c.p. dell'importo di €
200,00 oftre spese postali pari ad € 1,50 e n° 1 marca da bollo da €
16,00 da apporre sulla domanda per un imporio complessivo di €
217,50;

Considerato:

1)

2)

3)

4)

che la suddetta somma & stata anticipata dal Geom Alberto Leone,
dipendente Comunale, occorre pertanto rimborsare allo stesso la
complessiva somma di € 217,50, compreso spese postali e marca da

bollo;
DETERMINA

Di rimborsare al Geom. Alberto Leone la complessiva somma di €

217,50, quale spesa anticipata per la richiesta di valutazione del

progetio dei lavori di ristrutturazione dell'impianto termico — centrale

termica Scuola Elementare "E. Fiorini” scucla materna “A. Moro” e

Istituto Sup. “A. Filosi”, da parte del Comando Prov.le VVF di Latina;

Di impegnare la spesa complessiva di € 217,50 compreso spese

postali e marca da bollo al Cap_ /74 £ del bilancio 2015.

Di dare atio, ai sensi di quanto stabilito dal D. Lgs. n. 118/2011 ~

allegato n. 4/2, che lesigibilita delle obbligazioni giuridiche riferite

allimpegno di spesa 2015 verra a realizzarsi entro il 31.12.2015;

di dare atto che la presente determinazione:

& esecutiva dal momento delf'apposizione del visto di regolarita

contabile attestante la copertura finanziaria,

- va comunicata, per conoscenza, alla Giunta Comunale per il tramite
del Segretario Comunale;

- va pubblicata al'Albo Preforio on — line del Comune ai sensi delf’art.
32 della legge 18 giugno 2009, n. 89,

- va annotata nel registro delle determinazioni, conservato dalia
Segreteria Generale,

- va annotata nel registro delle determinazioni, conservato dalla
Segreteria Generale.

il Dirigente
Arch|\Bonaventura Pianese

Per Passunzione deil'impegno di spesa, si atiesta la reégolare copertura finanziaria, ai

Terracina, 30.11.2015 % \

sensi dell'art. 153 del D. Lgs.vo 267/2000.
Terracina, (07 171§

Hl Dirigente del Dipartimento Finanziario

Do;ﬁda Nasti
JY AN /L_/«
(e




CITTA’ DI TERRACINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO

CERTIFICATO DI IMPEGNO

Esercizio Rif. al Bilancio Codici Statistici
Titolo Funzione Servizio Intervento Categoria  Capitolo Cod.Mec 1 2 3 4
<.

2015 1 01 06 03 00001240

Numero Impegne Data Codice Descrizione vincolo
20150001224 0 02.12.2015
Atto
Tipe Numero Data Registro Data Seduta Data Esec.
LL.PP 468 01.12.2015

57069 LEONE ALBERTO
Per:

RIMBORSO SPESE PER RICHIESTA PARERE DI CONFRMITA' ANTINCENDIO DELLA CENTRALE TERMICA
SCUQLE FIORINI, MORO E FI1LOSI

Importo Attuale EBure 217,56
Importo Iniziale Euro 217,50

Previsione Attuale 80.000,00
Impegnato sul CAP 77.293,93
Differenza 706,07

CON RIFERIMENTO ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI CUl ALL'OGGETTO SI ESPRIME PARERE
FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA® CONTABILE Al SENSI DELL'ART .53 DELLA LEGGE NUMERQ 142
/ 8-6-1990.

St ATTESTA CHE IL PRESENTE IMPEGNO TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEL CAPITOLO SUCCITATO (art.
55, 5° COMMA, LEGGE 142/ 8-6-1990).

LI’ 02.12.2015

1L RAGIONIERE CAPO



REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, su conforme dichiarazione del delegato alla pubblicazione, che
copia del presente verbale ¢ stata inserita i giorne
- 9 DI 9095 sul'Albo  Pretoric on-line del Comune (all'indirizzo:
http://www.gazzettaamministrativa.it) ai sensi dell’art.32 della legge 18
giugno 2009, n.69, e che sara pubblicata il giorno successivo alla predetta
data di inserimento.

Terracina, = 9 UL 9015

LA SEGRETERIA GENERALE




